
Hodnocení vedoucím MP Postup vyprac.- 5 bodovaných konzultací Úroveň věcná - správnost, splnění cílů Úroveň formální Tvůrčí přínos žáka CELKEM

Bodů max. 20 (max. 4b./jedna konzultace) 20 5 15 60 bodů

Hodnocení oponentem MP Úroveň věcná - správnost, splnění cílů Úroveň formální Tvůrčí přínos žáka CELKEM

Bodů max. 20 5 15 40 bodů

Hodnocení  VMP + OMP CELKEM

Celkem lze získat max. bodů: 100 bodů

Převod bodů na známku Bodový zisk žáka (VMP + OMP) Návrh známky (klasifikace MP)

100 - 87 1

86 - 71 2

Body nelze dělit. 70 - 50 3   *

49 - 40 4

39 - 0 5

Mgr. Luboš Bauer

ředitel školy

KRITÉRIA HODNOCENÍ MATURITNÍ PRÁCE S OBHAJOBOU 

Hodnocené parametry

Hodnocené parametry

* Pokud žák nezíská nic z maxima 15b. + 15b. za vlastní přínos, celkově pak dosáhne max. na 70 bodů, což odpovídá hodnocení 3.

Bauer v. r.

.................................................

Odevzdanou maturitní práci hodnotí vedoucí maturitní práce (VMP) a oponent maturitní práce (OMP). Každý z nich vystaví k MP posudek, který zapíše do příslušného formuláře 
(Posudek VMP, Posudek OMP).
Ze součtu bodů přidělených VMP a OMP je odvozena klasifikace (známka), neboli hodnocení maturitní práce (MP). Takto stanovená známka je návrhem hodnocení MP, který 
schvaluje zkušební maturitní komise.  
Výsledné hodnocení maturitní práce je žákovi sděleno až po její obhajobě, a to předsedou maturitní komise.


